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
Kr 3 276

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt i Aurskog Høland komme, pt.  
på 3 promille. 

Formuesverdi primær
Kr 870 918

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 309 487

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer,  
eiendomsskatt, tv/​​​bredbånd, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 60, bruksnummer 14 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​​60/​​​​14:
11.02.1972 ‑ Dokumentnr: 812 ‑ Erklæring/​​​​avtale
Rettighetshaver: Televerket 
Bestemmelser om telefonledninger/​​​​stolper/​​​​kabler/​​​​ 
grøfter m.v. 

01.09.1936 ‑ Dokumentnr: 1273 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:60 Bnr:11 

30.08.2005 ‑ Dokumentnr: 7513 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 336897 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:60 Bnr:14 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 114636 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:60 Bnr:14 

Heftelsene omhandler grensejustering mellom Gnr.  
60 og Bnr. 11 og 14, rett for televerket til å plassere  

kabelgrøft på eiendommen og registering av  
grunnen. 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig og garasje,  
datert 09.04.2008.

Det foreligger byggetegninger for enebolig over ett  
plan og dobbel garasje. 

Hjørne av boligen/​​​​terrassen, samt lekestue står  
utenfor dagens tomtegrenser ihht. vedlagte kart.  
Ved pålegg fra kommune eller eier av Gnr.60 Bnr. 11  
kan dette kreves flyttet/​​​​fjernet. Kjøper påtar seg  
risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om  
bruken ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader  
forbundet med dette. 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse datert
09.04.2008.

Vei, vann og avløp
Del av veistubb fra Jorudveien og inn til  
eiendommen er privat vei eid av en nabo. Det er pt.  
ikke tinglyst noe veirett over denne. Det må  
påregnes kostnader for veivedlikehold, snømåking  
mm.

Boligen er tilknyttet kommunalt vann via private  
stikkledninger.

Det er privat avløpsanlegg på eiendommen,  
herunder minirenseanlegg på naboeiendom, ihht.  
eier. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert.
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Eiendommen er i kommuneplanens arealdel avsatt  
til nåværende LNFR område. 

Adgang til utleie
Hele boligen kan leies ut. 

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt og kommunale avgifter/​​​ 
gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med  
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg  
grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder  
salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som  
er tydelig beskrevet i salgsdokumentene. Forhold  
som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av  
om kjøper har lest dokumentene. Alle interessenter  
oppfordres til å undersøke eiendommen nøye,  
gjerne sammen med fagkyndig, før bud inngis.  
Kjøper som velger å kjøpe usett, kan som  
hovedregel ikke gjøre gjeldende som mangel noe  
kjøper burde blitt kjent med ved undersøkelse av  
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